
prestari servicii verificare, reparare, incarcare stingatoare

I.D.: 95809497

Data publicarii	08.04.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.217,00 RON - 16.217,00 RON

Descriere: SRP NEPTUN 2024 Prestari servicii- verificat, reparat, reincarcat stingatoare P1 30 buc. x 12,00 lei/buc. = 360,00 lei P6 353 buc. x 29,00 lei/buc. = 10237,00 lei P100 5 buc x 265,00 = 1325,00 lei G5 30 buc. x 40,00 = 1200,00 lei SM6 5 buc. x 29,00 = 145,00 lei SM9 5 buc. x 35,00 = 175,00 lei SM50 15 buc. x 185,00 = 2775,00 lei Total = 16217,00 lei
